m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003028. 03- 06- 2024. h. 16: 06

Ministero dell. Sstrezione e del Merito
?/ﬂ:{b Jeolastico {’71’{9’(@/’8(2’4’,%16’/“ [ Emedtiar- %’wnggfm-

"(‘/V/jﬁ‘/k) VI - Apnbito Tervitoriate b Forde- Gesena e Simiine
Jede i Fords- Gesena

IL DIRIGENTE

VISTI i dispositivi prot. 2415 del 02.08.2021, prot. n. 2898 del 08.08.2022, prot. n. 3440 del
03.08.2023 dell’Ufficio scolastico VII-Ambito territoriale di Forli’- Cesena con il quale ¢ stata
pubblicata la Graduatoria permanente definitiva dei concorsi per soli titoli per I'inclusione o
I"'aggiornamento del punteggio nelle graduatorie permanenti di cui all’art. 554 del D.Lgs. n.
297 del 16/4/1994 relativa ai profili professionale di assistente amministrativo per I’'anno
scolastico 23-24;

VISTO il dispositivo prot. n. 2083 del 30.06.2021 dell’Ufficio scolastico VII-Ambito territoriale di
Forli’- Cesena con il quale e stata disposta I'esclusione della sig.ra NUGNES LUCIA dal
concorso per soli titoli per I'anno scolastico 2021-22 per il profilo professionale di assistente
amministrativo;

VISTA la sentenza n. 48/2024 emessa dal Tribunale ordinario di Forli- Sez. Lavoro con la quale &
stato accolto il ricorso proposto dalla sig.ra NUGNES LUCIA ed e stato disposto I'inserimento
della ricorrente nelle graduatorie provinciali permanenti — profilo assistente amministrativo;

RITENUTO di dover procedere all'inserimento della ricorrente in ottemperanza alla sentenza;

DISPONE

la Graduatoria permanente definitiva dei concorsi per soli titoli per Uinclusione o 'aggiornamento del
punteggio nelle graduatorie permanenti di cui all’art. 554 del D.Lgs. n. 297 del 16/4/1994 relativa al
profilo professionale di assistente amministrativo per 'anno scolastico 23-24, per quanto esplicitato
nelle premesse, in ottemperanza della sopra citata sentenza n.48/2024 emessa dal Tribunale ordinario
di Forli- Sez. Lavoro, ¢ rettificata con Uinserimento della sig.ra NUGNES LUCIA, nata il 23.07.1976, in
posizione n. 35-bis con punteggio pari a 33,03;

LAmministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 241/90, la possibilita di adottare i
provvedimenti che dovessero rendersi necessari, in conseguenza di eventuale sentenza di secondo
grado favorevole al’Amministrazione.

Avverso il presente provvedimento, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti

dall’ordinamento.
Firmato digitalmente da NANNI
I\Cﬂéﬁl-o MARIA Il Dirigente

O = MINISTERO DELIMIGKRMZNNE E
DEL MERITO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso
M.1.M Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Forli).

Dirigente : Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per I’istruttoria : Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’  Tel: 0543/451311  Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo(@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2024-06-03T13:45:23+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2024-06-03T16:06:10+0200
	protocollo




